dita farine si defuit et  
 lectur olei et in unu  
 tuf: nura uerbi dñi:  
 qd locuti fuerat i ma  
 nu hebre: *Ita cognant*  
 Nullo fo: *L*ocu ma  
 nus ihc ad turas dñi  
 et ad discipulos suos et  
 cent. sup cathedra mo  
 ysi: sed et sic scribit et phi  
 sa. *Oia q̄* quecumq; di  
 xerint uob: seruare et  
 facite. salsu uero opa  
 cor: nolite facere. hic  
 cano eni: et si faciunt.  
 Alligant eni onera ḡ  
 uia et portabunt ea et  
 ponunt in humeros ho  
 mini: ligant aut sito  
 nolunt oim oie. *Oia*  
 uo opa sua faciunt ut  
 uideant ab hoib: bula  
 tant eni filia dñi sua.  
 et magnificant simbe  
 as. Amant aut primos

reatib: in curis: et pri  
 mas cathedras in syna  
 gogis. et salutationes  
 in foro. et uocari ab ho  
 rib: tibi: uos aut nolite uo  
 cari tibi: n̄ est eni ma  
 gis: ut. Omnes autem uo  
 frēs dñs. et parit nolite  
 uocare uos sup iram.  
 n̄ est eni pater: qui  
 in celis est. nec uocemini  
 magis: q̄ magis: ut  
 unus est xpc. Qui manet  
 dñm. et non minist: ut  
 aut se exaltat: humili  
 abit: et q̄ se humiliat: et  
 saluabit. *et dicitur eni*  
 dñe salu magna misericordia et  
 am̄ dñe dñe iniquorum mol.  
*S*ancti dñm tuā  
 nob dñe hys miseri  
 is placat opare q̄ nos  
 a terrenis purget magis  
 et ad celestia dona pdu  
 cat. *p. p. q̄* in corpali.

*et dicitur oia mandata in*  
*a leuico: et exultabo in eo: p̄*

*Et* **E**lam nos in otia tunc  
 et facis dñe red  
 damur digni miris.  
 fac nos uti q̄ semp o  
 bedire mandatis: *p. p.*

**P**ropitiare dñe pp̄m  
 supplicatib: nr̄is  
 iude: n̄is: mēdere lan  
 guagib: ut remissione p  
 cepra in tua sc̄p benedic  
 tione latm: *p. d. h. m.*

**R**euerens meo offm  
 mine dñe meo ne dederit  
 ame munde in aditenti me  
 am dñe ueracē saluo meo. *p.*

**P**ropterea dñe dñe  
 dñe in hys dñe dñe  
 dñe respice et q̄s ad est  
 carnalib: p̄cipis abstine  
 re. a noyis quoq; unius  
 cessare concede: *p. p. h.*  
*h. dñe: n̄: Ora* *heller*  
*ut hē: ad dñm dicens*

dñe dñe ut om̄p in tua  
 ditione cuncta sunt po  
 sta: et si est q̄ possit tūc  
 resistere uoluntati. si de  
 creuit saluare nos: ga  
 nuoliberabim. Tu eni  
 dñe fecisti celū et terrā:  
 et quicqd̄ celi abitu et  
 nec. Tu et dñs dñe dñi et  
 si est qui resistat maies  
 tati tue. Et nunc dñe p̄  
 rogā deus abrahā mi  
 serere pplo tuo. q̄ uolē  
 nos omnia n̄a p̄dere. et  
 hereditariā tuam delere.  
 sicut dep̄tias partē tuā  
 quā redemisti: *et dicitur*  
 di dep̄tationem meā et  
 pp̄tius cito fora et tu  
 uicilo hereditariā tue.  
 Et dicitur lucas nr̄m in gov  
 dñi: ut inueniet laude  
 m̄ nomē tuum. Et ne q̄  
 daudas ora canenti  
 te: dñe deus nr̄. *Sicut*

hic pp̄m unum dñe et benedice  
hereditari me. *Ad dñe dñe dñe.*  
mabo dñe mat̄ ne filius t̄ me  
et ero similes defendens in la.  
nam. *Uat̄ dñe non scdm̄.*  
sillo f̄. *A*scendit ih̄c ierusalem  
descendit ih̄c ierusalem  
assūpsit duodecim del.  
ap̄t̄os suos sc̄cto et ait  
illis. Ecce ascendam ierusalem  
solam et filius hōis est  
deur̄ p̄ncip̄s sac̄do  
rum et scrib̄. et occid̄na  
bunt eū morte. Et tradit̄  
eū gentib̄ ad illud den  
dū et flagellandū et cruci  
figendū. Et t̄cia die re  
surrex̄. Tunc accessit ad  
eum mat̄ filior̄ zēbedai  
cū filiis suis. addoant̄ et  
petens aliquid ab eo.  
Qui dix̄ et. Quid est. Ut  
illi dicit̄ sedent̄ hy  
duo filij mei un̄ ad dex  
terā tuam et un̄ ad sin̄

trā tuam. in regno tuo.  
respondens aut̄ ih̄c dixit̄  
scl̄ctas qd̄ petatis. potes  
tis bibere calicē quē ego  
bibitur̄ sum? dixerunt ei.  
possum. At illis. Calicē  
quid̄ mecum bibeat̄. se  
d̄t̄ aut̄ ad dexterā me  
am et ad sinist̄ā si est  
meū dare nob̄. s̄ quib̄  
parat̄ est a p̄e meo. Et  
audientes dec̄. indigna  
naa s̄t̄ de duob̄ fr̄ib̄.  
Ih̄c aut̄ uocauit̄ eos ad  
se. et ait. sc̄ctas q̄a p̄ci  
pes gentiū dñanatur  
cor̄. et q̄ maior est p̄  
restat̄. exereat̄ in col̄.  
non ita et ego un̄ uos. q̄  
cūq̄ uoluerit̄ un̄ uolunt̄  
io fieri. sicut̄ ministr̄.  
Et qui uoluerit̄ mō uos  
p̄m̄. ē et̄ ut̄ seruis  
sicut̄ filius hōis. si uent̄  
ministrat̄. s̄ ministrat̄.

re et dare aīam suam re  
demptionē p̄ multos.  
*Ad et dominete. lxxvii.*  
**D**ostas t̄ dñe quas t̄  
offertinus pp̄ia respice.  
et p̄ hec sc̄a emecca un  
cula p̄c̄oz n̄r̄z. absol  
ue. *p̄. p̄. Qui copali.*  
*Justus dñs et iustitia dñe.*  
*quoniam iudex iustus ē. p̄.*  
**S**umpsit dñe sacra  
m̄tus ad redemptōis  
cūe q̄s p̄ficiam̄ augm̄  
tam. *p̄. sup̄ pp̄im.*  
**D**ans innocēte restru  
tor. et amare d̄rige ad  
et uoȳ corda seruo. in  
spe un̄ seruo. occip̄o. et  
in fide un̄ ueniat̄. stabi  
les. et in ope ē. f̄icac̄. *p̄.*  
**D**ān̄m aut̄. *f̄icac̄. off̄.*  
*ans in adiutorii manū*  
*meo. dñe ad adiutorium me*  
*festina. confundant̄ uos. uer*  
*itate. in uisum meo. qui querit̄*

alim motu. *p̄. Quoniam*  
*corrosam et exaltam. qui a*  
*grom mala. f̄icac̄. o. o.*  
**D**ñe nob̄ q̄s dñe au  
xilij gr̄e ut̄. ut̄ uenit̄  
is et oīonib̄. euenient̄  
in terra lib̄t̄em̄ ab hos  
t̄ib̄ suis et coap̄s. *p̄. dñe.*  
**D**icit dñs. *sc̄ctas*  
*dñs. (1) aledic̄ pp̄he*  
*tus hō qui ostendit̄ in hōie.*  
et p̄nt̄ carnē b̄achum  
suum. et a dño exc̄ct̄. ca  
c̄. Et̄ enī q̄li m̄t̄a inde  
seruo et n̄ uideb̄. cū. e  
narr̄ bonū. s̄. h̄itabit̄ i  
s̄ctare in deserto et in  
t̄ra saluginis et in h̄ra  
tabili. *h̄ndic̄. un̄. q̄s.*  
f̄id̄t̄ in dño. et̄ c̄ct̄ dñs  
fiduc̄a. c̄. Et̄ c̄ct̄ tanq̄m  
lignū qd̄ t̄m̄plam̄t̄. su  
paquas qd̄ ad h̄m̄e ē  
m̄t̄a. t̄adec̄. f̄icac̄. r̄. r̄. r̄.  
meb̄. cū ueniet̄. dñs. Et̄

erit foliū cū intide. 7 in  
 tpe siccatū n̄ erit foliū  
 erit: nec aliqñ d̄ct̄er̄ h̄  
 cere fructū. **S**icuti est cor  
 hōis: et insensibile. **Q**is  
 cognoscerit illud: **E**go d̄ct̄is  
 securans cor et plān̄t renē  
 q̄ do unanq̄ iuxta utā  
 suā. et iuxta fructū adī  
 uentōm suū. **D**icit do  
 minū omp̄s. **S**icuti est.

**Adm̄a nos d̄ct̄is. S**icutam  
 stillo **F**ert̄ r̄h̄ cur̄b̄  
 iudeor̄ et phariseor̄ p̄  
 bolā hanc homo q̄dam  
 erat d̄ct̄is et inducitur  
 purpura et hyssō: et ep̄i  
 labatur corde splendi  
 de. **E**t erat quidā mendi  
 cū nōie lazari: q̄ uice  
 bar ad ianuā cū ulcerib̄  
 plēn̄ cupiens sanari de  
 m̄ct̄ q̄ cadebant de mē  
 sa d̄ct̄is et nemo illud  
 bat. **S**icuti et canē uenēbat

et linguā ut uicera ei t̄ne  
 r̄t̄ est autē ut mox erant  
 mendū: et paratē ab  
 angelis in sinu abrahe.  
**Q**uom̄d̄ autē et diues:  
 et sepulcr̄ ē in inferno. **E**t  
 letans autē oculos suos cū  
 ēēt in coenit̄: uidit abra  
 hā a longe et lazari: in si  
 nu eris. **E**t t̄p̄e clamans  
 d̄ct̄is p̄ter abraham misē  
 rere me: et misit lazari  
 ut manūat̄ eum et m̄i  
 gur̄ sui in aqua ut refri  
 geret ut refrigeret linguā  
 meā: q̄ cretio: in hac f̄  
 s̄lāma. **E**t d̄ct̄is illi abrahe  
 fili recordare q̄ contemp̄ta  
 bona in uita tua. et laza  
 rus similit̄ mala s̄tunc  
 aū h̄c solauit. ut nō en  
 aat̄. **E**t in hys oib̄ uē  
 nos i uolēbas magnū  
 firmatū est: ut h̄i qui  
 uolunt bene cūtre ad uō

si possunt neq̄ inde h̄u  
 trāsimare. **E**t ait **R**ogo  
 ergo te pat̄ ut mittas m̄  
 in domū pat̄is mei: h̄eo  
 enī quinq̄ fr̄es ut restet  
 illis ne cōt̄p̄t̄ ueniant in  
 hunc locū coenit̄: **E**t a  
 te illi abrahe habent 7  
 moysen 7 p̄phas: autē  
 ait illos. **A**t ille d̄ct̄is nō  
 pat̄ abraham: h̄i s̄q̄s ex  
 mortuis iert̄ ad eos pen  
 tēciā ager̄. **A**t autē illi  
 si moysen et p̄phas n̄ au  
 diunt: neq̄ si quis ex  
 mortuis resurgat̄ credet̄.  
**Q**uod p̄terit̄ est moyses in corp̄  
 d̄i d̄ct̄is. et d̄ct̄is p̄terit̄ est  
 moyses in corp̄ d̄i d̄ct̄is  
 et d̄ct̄is quare d̄ct̄is uolent̄ p̄p̄  
 p̄terit̄ ut anem̄ am̄ m̄ct̄is  
 abrahe. **S**icuti 7 saab̄ quib̄  
 m̄ct̄is d̄ct̄is h̄m̄ s̄tunc lat̄ et  
 mol̄. et p̄terit̄ s̄ct̄ est d̄ct̄is de  
 malignitate q̄ d̄ct̄is s̄ct̄is s̄ct̄is

**P**rotonib̄ factis s̄ct̄is  
 per d̄ct̄is uenit̄ n̄a s̄ct̄is  
 s̄ct̄is ut q̄s obsecr̄ uenit̄  
 n̄a p̄terit̄ c̄ct̄is s̄ct̄is uenit̄  
 s̄ct̄is op̄er̄ d̄ct̄is p̄terit̄.

**Q**uod corp̄ d̄ct̄is  
**Q**uod am̄ m̄ct̄is  
 d̄ct̄is c̄ct̄is n̄a m̄ct̄is c̄ct̄is  
 d̄ct̄is c̄ct̄is n̄a m̄ct̄is c̄ct̄is